Capitulum Sextum

Alexander cū ola viceris, a solo vīno' vinceris,
Dñi et bñ dñ de ebrioso puer. triū. Eris sicut tor
mēs i medio mari, et qñ sōpī' gubnator amīs
so clauo' et dices. Deserterūt me et nō volui.
traxerūt me et nō sensi qñ euigilabo et nūsūz viā
repiam. Quia to sobrietas ē hūane paci' nutriti
tua. boies ensi adiūcē sociales et leniuoli redū
tur. qñ eorū corda nō ebiliūt. iordinat gaudīs
nō exulerāt, et sup' alios nō extollunt. Nec qdē
bona p' sobrietate cānē, p' quā rō recta viget et
hō in suis actib' ifca p' p'rios limites māet. Ebri
etas aut' his oppositū hz iducē. Nā h'iem a re
critudine rōmis abducit, et ipm erra se ebullire
facit. Multa etiā alia mala ex ebrietate sequū
tur. q' yitā socialē prurbāt. puta oris loq'itas.
ylorū scurrilitas, ludi leuitas, et vba tñoris et
g'vnelie. Et qdō oib' surgunt ztētōes et rixae et
frequētella et h'om̄ moreas. Dñ Eccl. xxii. Dñ
num multū potū irritationē et iram et ruinas
multas facit. Martiudo. n. aie vinū multū po
tatū. Per p'mā clausulā intelligit sapiēs dam
na corporis, q' ex nimio potu sequuntur. q' sūt irritatō
i. cerebri et sensus vacuitas. Ira. i. appetitus
vindicare et ruinas multas facit. i. mortes corpo
rales. Per scdaz clam itelligit dāna zscie. vñ dīc
q' vinū multū potatū ē amaritudo anie, q' z
amaritudinē lese zscie ducit. Subdit vltierius
mala q' ad primos p'ebrietate diffundit di
cens etieta' aiositas. i. audacia et temeritas i
surgēdi in alios. iprudēt' officio acutue et passi
tue. q'. s. iprudēs ebri' offendit' miorās v'ntū tā
iae p' corporis et faciēs vulnera sibi et alijs. hec. s.
oia mala facit ebrietas. Adhuc p'pter pdicta ma
la ponunt' Esa. v. qdā alia mala q' ex ebrietate
puenunt. Et p'mo ē qdā miserabilis. soliciu
to spūs ad q'rdū vinū. Deinde estuatio corpo
ris vīno potato. Et q'rtū ad b' dicit. De q' cōsūr
gitis mane ad ebri' etatē sectandā et potandā
vīg' ad vespam ut vīno estuet. Aliud malū ē
dissolutio et mētis euagatio v'sq' ad cōsiderati
onē et in ztēptū dei. Et q'rtū ad b' dīc. Lirara et
lira et tipanij et tibia et vīni in cōiuīs v'ris. et
op' dñi nō respicatis, nec opa manuū ei' zside
rat. Et h'is aut' zcludit' p'p'ba qdā mala pena/
lia. q' p'p'ebriosus incurrit. s. captiuitate. stoli
ditatē et egestatē. vñ subdit. Dropfea teiect' ē
captiu' p'p'ls me'. q' nō habuit scias, et nobiles
ei' iterierūt fame, et mltitudo ei' s'ri exaruit. eō
sobrietas inf' oēs v'tute's fed' hūane societatis
nutrit et souet. Nasciuto samsone q' teste āge
lo p'p'm dñi telebat et manu p'philistinorū libera
re et ab hostib' eni paci' reddē. Ipe āgel' mīri ei'
in h' figurā sobrietate indirit dices, caue ne vi
nū bibat nec siceraz et c. Judic. xiū. De multis
alijs malis, que sequita sunt ex ebrietate p'oit
b. Alm. i f'mōe, et hales i decre. di. xxv. Herio
die, vbi sic ait, in principio generis hūani īgra